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Od poniedziałku do soboty zapraszamy na Msze św. roratnie na godz. 6.45 do dolnego1.
kościoła. W tym roku ze względu na wyjątkową sytuację roraty adresujemy szczególnie do
dorosłej części naszej wspólnoty. Dzieci zapraszamy na spotkania roratnie online. Codziennie
na naszej stronie internetowej pojawi się nowy bohater biblijny, który pomoże nam dobrze
przygotować się na przyjście Pana Jezusa.
RORATY DLA DOROSŁYCH
RORARTY DLA DZIECI
W czasie Adwentu zapraszamy do wysłuchania sześciu Katechez Ewangelizacyjnych, które2.
będą pojawiały się cyklicznie na naszej stronie internetowej w każdą niedzielę i środę adwentu.
Dzisiaj zapraszamy do wysłuchania konferencji: Jezus mój Zbawiciel, a w środę: Wybieram
Jezusa na Pana i Króla mojego życia.
KATECHEZY ADWENTOWE
W każdą niedzielę Adwentu zapraszamy na Adoracje Najświętszego Sakramentu w3.
ciszy do dolnego ko-ścioła od godz. 18.00 do 20.00.
ADORACJA W ADWENCIE
W czasie Adwentu zapraszamy do skorzystania z możliwości porozmawiania z księdzem na4.
temat wiary, duchowości i życia.  Chęć rozmowy przez internet lub telefonicznie można
zgłosić w biurze parafialnym osobiście lub telefonicznie w godzinach jego otwarcia.
ROZMOWA Z KSIĘDZEM
W  związku  ze  zbliżającymi  się  Świętami  Bożego  Narodzenia  organizujemy  świąteczną5.
pomoc dla najbardziej potrzebujących rodzin w naszej parafii. Żywność, środki czystości
i odzież będzie można złożyć w przyszłą niedzielę w przedsionku dolnego i górnego kościoła do
przygotowanych koszy. Dziękujemy także za ofiary składane do skarbony na świąteczną pomoc
ubogim.
We wtorek  8  grudnia  w  kalendarzu  liturgicznym przypada  Uroczystość  Niepokalanego6.
Poczęcia NMP. Zapraszamy na dodatkową Eucharystię w godzinie łaski o godz. 12.00.
GODZINA ŁASKI
Opłatki wigilijne wraz ze świecami Caritas można nabyć przez cały adwent przy wyjściu z7.
kościoła oraz w zakrystii i kancelarii.
Bardzo  serdecznie  dziękujemy  dobrodziejom  i  ofiarodawcom  za  dobroć  serca  i  wszelkie8.
wsparcie finansowe parafii ofiarą na tacę czy przelewem na konto, oraz za dzisiejszą tace
inwestycyjną. Za wszystkich ofiarodawców modlimy się podczas Mszy św. sprawowanych za
parafian.
W najbliższy wtorek rozpocznie się w naszej Archidiecezji „Jerycho Różańcowe”.9.
Nazwa „Jerycho Różańcowe” nawiązuje do cudownego zdobycia Jerycha przez pielgrzymujący
Lud Boży Starego Testamentu.  W biblijnej  Księdze Jozuego czytamy:  „Jerycho było  silnie
umocnione i zamknięte przed Izraelitami. (…) I rzekł Pan do Jozuego: «Spójrz, Ja daję w twoje
ręce Jerycho (…). Skoro tylko usłyszał lud dźwięk trąb, wzniósł gromki okrzyk wojenny i mury
rozpadły się na miejscu (Joz 6, 1-5.20). Był to szczególny znak działania Pana Boga.
Dzisiaj także istnieje potrzeba wywołania modlitewnego rezonansu i błagania Pana Boga, aby
zniszczone zostały  nowe mury.  Te nowe mury to  brak wiary,  grzech,  brak poszanowania
Bożego prawa, brak szacunku dla Osoby Pana Boga i tego, co jest święte. Te nowe mury – to
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nienawiść,  kłamstwa,  oszczerstwa,  brak  odpowiedzialności  za  słowo  i  brak  wzajemnego
szacunku.  To  bariery  istniejące  w  małżeństwach,  rodzinach,  miejscach  pracy,  w  życiu
publicznym, które utrudniają porozumienie i współpracę.
Co  to  jest  „Jerycho  Różańcowe”?  To  nieustanna  modlitwa  przed  Najświętszym
Sakramentem,  która  trwa  7  dni  i  7  nocy.  To  przede  wszystkim  adoracja  Najświętszego
Sakramentu oraz modlitwa wynagradzająca za grzechy świata i każdego z nas. To modlitewny
„szturm do nieba” w intencjach świata, Kościoła, Ojczyzny, Diecezji, Parafii. Dekanat Sopocki
będzie trwał na modlitwie przez całą dobę od godz. 7.00 we wtorek do środy w parafii pw.
Zesłania Ducha św. na Brodwinie. Prosimy o włączenie się w modlitwę w kościele na Brodwinie
lub w tym czasie w domu.
Ufając  Bożemu  Miłosierdziu  pomódlmy  się  za  zmarłych:  duszpasterzy,  siostry  zakonne,10.
zmarłych świeckich posługujących niegdyś w parafii, zmarłych dobrodziejów, a także zmarłych
z naszych rodzin. Dobry Jezu…


